O presente Termo Aditivo formaliza-se em decorrência de sua Prorrogação sendo de 25/10/2022 à 25/04/2023, 

em conformidade com a Cláusula Nona do referido Termo de Parceria. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1. O valor para este aditivo importou em R$ 4.287.475,52 (Quatro milhões e duzentos e oitenta e sete mil e 

quatrocentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos), em conformidade com justificativas anexas a este 

termo de aditamento. 

3.2. As solicitações do objeto que trata do presente Termo Aditivo de Contrato ocorrerão por conta das seguintes 

dotações orçamentárias: